
 

 
 

 
  Stránka 1 z 3 

Otevřená výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého 
rozsahu – nákup automobilu s vybavením na zimní údržbu 

komunikací 
 (zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů) 
 

Zadavatel VZMR: OBEC REBEŠOVICE 
IČ: 00488089 
Právní forma zadavatele: územně samosprávný celek 
Sídlo zadavatele: Zámecká 12, 66461 Rebešovice 
ID datové schránky 3tja2f3 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Petr Valeš, starosta 
starosta@obecrebesovice.cz 
547 230 376 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci veřejné zakázky: 

Petr Valeš, starosta 
starosta@obecrebesovice.cz 
547 230 376 

Název veřejné zakázky: Nákup automobilu s vybavením  na zimní údržbu 
komunikací 

Druh veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky podle §14 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.  
Tato veřejná zakázka se neřídí zákonem o veřejných 
zakázkách č. 134/2016 Sb. Pokud se ve výzvě objeví odkaz 
na tento zákon, je tomu tak z důvodu lepší specifikace 
požadavků zadavatele. V rámci tohoto výběrového řízení je 
však zadavatel v souladu s § 31 povinen dodržet zásady 
uvedené v § 6 zákona. 

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky: 

13.03.2024 

Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po 
odeslání výzvy /zveřejnění výzvy na úřední desce 
zadavatele, a končí 03.04.2024 v 16:00 hodin. 
Hodnocení nabídek proběhne dne 03.04.2024 v 17:00 hod. 
(v sídle zadavatele). Hodnocení nabídek je neveřejné. 

Místo pro podání nabídek Sídlo zadavatele 
Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem zakázky je nákup komunálního automobilu 
s následující specifikací: 
- nosnost min. 1,1 t 
- celková hmotnost min. 3,35t max. 3,5t (pro řidičské 
oprávnění skupiny B) 
- odpružení doplněné o měchy 
- nástavba v provedení třístranný sklápěč 
- pohon 4x4 s možností uzávěrky diferenciálu 



 

 
 

 
  Stránka 2 z 3 

- výkon motoru min 140k 
- spojovací zařízení pro přípojné vozidlo 
- rampa s výstražnými oranžovými světly 
- úložný box na drobné nářadí a příslušenství 
- příslušenství k zimní údržbě: 
- sypač o objemu alespoň 1000 litrů, šířka posypu 
alespoň 10m, vhodné na veškeré posypové materiály, 
plastový kryt, ovládání z kabiny, kamera pro sledování 
množství materiálu 
- pluh jednostranný – šířka záběru minimálně 190 cm, 
elektrohydraulika, včetně adaptéru na automobil, 
rychloupínání, přídavná světla, ovládání z kabiny 
- automobil bude mít zimní pneumatiky 
- zajištěný servis automobilu i hydrauliky 

Hodnotící kritéria a způsob 
jejich hodnocení: 

Kritériem pro zadání veřejné zakázky je:  
1. celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH – 
váha 80%. POZOR - celková cena včetně veškerého 
příslušenství a služeb nesmí překročit 2 000 000 Kč včetně 
DPH!!! 
2. vzdálenost servisu – váha 10% 
3. termín dodání – váha 10%. 
Nabídková cena se bude hodnotit následovně: 
Nejnižší nabídková cena – 80 bodů 
Každá vyšší nabídková cena podle vzorce:  
X = (nejnižší cena/nabízená cena) *80 
Vzdálenost servisu – 10 bodů 
Y = (nejbližší vzdálenost v km/vzdálenost v km)*10 
Termín dodání – 10 bodů 
Z = (nejkratší termín dodání/nabízený termín dodání)*10 
Celkový počet bodů = X+Y+Z 
Výsledek se zaokrouhlí na desetiny bodů. 

Požadavek na zpracování 
nabídky:  

1. Nabídka bude prokazatelně doručena elektronicky 
nebo písemně nejpozději do 20.3.2024 do 16:00. 
2. Nabídka musí obsahovat plnění v požadované (nebo 
lepší technické/odborné) specifikaci. Varianty nabídky 
nejsou přípustné. 
3. Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 
4. Uchazeč je povinen zkontrolovat obsahovou 
kompletnost nabídky před jejím podáním. Neúplné nebo 
nekompletní nabídky mohou být zadavatelem vyřazeny!  

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny: 

1. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady 
související s předmětem plnění veřejné zakázky. 
2. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná.  



 

 
 

 
  Stránka 3 z 3 

Doba a místo plnění zakázky: Automobil s veškerým příslušenstvím bude dodán 
nejpozději 31.10.2024. 

Požadavky a varianty 
nabídek: 

Varianty nabídek nejsou přípustné. Zadavatel si vyhrazuje 
právo nabídku, která bude obsahovat variantní řešení, 
vyřadit. 

Poskytování dodatečných 
informací: 

Dodatečné informace zadávacího řízení jsou poskytovány 
výhradně prostřednictvím e-mailu starosta@obecrebesovice.cz a 
to nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

Obchodní podmínky: Dodavatel na výzvu zadavatele zpracuje kupní smlouvu na 
automobil. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit,  
bez udání důvodu. 

 
Pokud se v technických podmínkách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo 
dodávek, případně jiná označení či vyobrazení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, 
jedná se o vymezení předpokládané charakteristiky, a uchazeč je oprávněn navrhnout i 

jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
V Rebešovicích dne 13. 3. 2024 
 
 
 
      …………………………………………… 
      za zadavatele Petr Valeš, starosta, v. r.  


		2024-03-13T16:51:49+0100
	Petr Valeš




